

# TEŞEKKÜR

İhracatçı Birlikleri; faaliyetleri için ihtiyaç duyduğu gelirini, ihracatçıdan, yaptığı her ihracat başına tahsil ettiği nispi aidatlardan elde etmektedir. Ancak, İhracatçı Birlikleri içerisinde bir Sektörel Tanıtım Grubu kurulması durumunda toplam kesinti **en az iki katına çıkmaktadır. Bu sebeple verimsiz ve bir anlam ifade etmeyen bazı Sektörel Tanıtım Grupları, ihracatçılarımıza fazladan maliyet yükü getirmekte, bunların kapatılması ise çok uzun bir süreç gerektirmektedir.**

20.09.2016 tarihli 29833 numaralı tebliği; ülkemiz ihracatçısının sırtında gereksiz ek bir yük olmaya başlayan, hedefine uygun olmayan ve verimsiz Sektörel Tanıtım Gruplarını, Sektörümüzün talebini de göz önüne alarak, Bakanlık kararıyla kapatılacak şekilde ivedilikle revize eden;

**T.C. Ekonomi Bakanımız Sn. Nihat ZEYBEKÇİ**

**T.C. Ekonomi Bakanlığı Müsteşarı Sn. İbrahim ŞENEL**

**T.C. Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdür V. Sn. Ö. Volkan AĞAR**

Bakanlıklarımızın konuyla ilgilenen tüm bürokratlarına,  
ve

Sektörümüze ve onun Meclisine verdikleri büyük destek için;

**TOBB Başkanı Sn. Rifat HİSARCIKLIOĞLU**

**TİM Başkanı Sn. Mehmet BÜYÜKEKŞİ**

**TOBB Sektörler ve Girişimcilik Daire Başkanı Sn. Ozan ACAR'a,**

ve

Bu süreçte aktif desteklerini esirgemeyen Sivil Toplum Kuruluşlarımız ve Başkanlarına;

**İstanbul Ticaret Odası Başkanı Sn. İbrahim ÇAĞLAR**

**İTO Meclis Başkanı Sn. Şekib AVDAGİÇ**

**TOBB Plastik, Kauçuk ve Kompozit Sanayi Meclisi Üyeleri**

**FASD Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Enver BAKIOĞLU**

**Kompozit Sanayicileri Derneği Genel Sekreteri Sn. İsmail Hakkı HACIALIOĞLU**

**EVSİD Başkanı Sn. Burak ÖNDER**

**SEPA Başkanı Sn. Osman ACUN**

**EPSDER Başkanı Sn. Z. Ümit GÜNEŞ**

**ASD Başkanı Sn. Zeki SARİBEKİR**

ve

**Gazeteci Ali ÇAĞATAY'a**

TEŞEKKÜR EDİYORUZ.

Bu tebliğ değişikliğine istinaden, Bakanlığımızca dün alınan kararla kapatılan **Plastik Tanıtım Grubu'nun;** diğer sektörlerdeki tanıtım gruplarının da gözden geçirilip, verimsiz olanların kapatılması yolunu açması dolayısıyla, ülkemiz adına büyük memnuniyet duyuyoruz.

Avrupa'nın en büyük ikinci Plastik Mamul Üreticisi olan Türk Plastik Sanayisi;  
6000 firması ve 250.000 kişilik çalışanı ile ürettiği;  
ambalajdan oyuncağa, halıdan pencereye, diş fırçasından araba farına, lensten bardağa, şırıngadan hava yastığına,  
kalemde elbiselerimize kadar binlerce ürünü ile; yurdumuzda ve dünyanın yüzlerce ülkesinde Türk Bayrağını  
dalgalandırmaya devam edecektir...

Hedefimiz yerli otomobilden savunma sanayine, biyoteknolojiden uzay sanayine kadar,  
büyük Türkiye hayalini parça parça üretmektir..!

**Yavuz EROĞLU**

**PAGEV Başkanı**

**TOBB Plastik, Kauçuk ve Kompozit Sanayi Meclisi Başkanı**



**PAGEV**

TÜRK PLASTİK SANAYİCİLERİ  
ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE EĞİTİM VAKFI